
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Hennefer TV R

I II III IV V VI Punkte
7 12 8 4 11 16

11

╳

9
1
10

3
11

4 5 8 Auszeit

3:10

Ende
11:16 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
21 12 45 2 16 6

2522 5
17:5 12:4

4
22

5
23

11
25

16 17 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
6 1 12 45 10 16

2522 5
10:5 20:11

╳

13
1
16

2
19

4
20

6
25

12 Auszeit

Ende
11:38 A  Hennefer TV S

I II III IV V VI Punkte
7 12 8 4 11 16

14

0
8

2
10

3
11

4
14

5 7 Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

A  Hennefer TV vs. SV Wachtberg B
Spiel 15 06.11.2022 11:00 Uhr

Grundschule Siegtal
53773 Hennef 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hennefer TV 7/14
1 Krude, Hannah
4 Kalandrani, Eirini X
7 von Heesen, Ida X
8 Hahn, Kathrin X

11 Spies, Laura X
12 Harms, Jonna X
16 Berndt, Mia Isabel X
A  Libero
A  Offizielle
T Szymura, Caroline

CT Spieß, Peter E
SC Schad, Daniel E

C

B  SV Wachtberg 12/14
1 Nießen, Clara X
2 Kreischer, Karla X
5 Schmidt, Mia X
6 Schmidt, Charlotte X

10 Recber, Semiramis X
11 Kato, Mari X
12 Nießen, Johanna X
15 Kreischer, Paulina X
16 Dasburg, Juli X
21 Jozic, Anna X
22 Boud, Elizabeth X
45 Zheng, Ella Ruilin X
B  Libero

11 Kato, Mari X
15 Kreischer, Paulina X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hennefer TV SV Wachtberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 16 25 1 2 0
1 0 0 14 2 19 25 1 2 0

3
2 0 0 25 35 50 2 4 0
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Melssen , Jeannine 1 Bednarz, Urzula
2 Ganin, Ada 2 Tekin, Ilayda

Schreiber 3 Tsarapkina, Slaviana
Schr. Laumann, Nia 4 Zwaygardt, Judith

Assist. Krause, Johanna

Dokument erstellt: 06.11.2022 11:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


