

## Oberliga 1 wU16

Frauen

## A Hennefer TV vs. SV Wachtberg B

Spiel 15

06.11.2022 11:00 Uhr

Grundschule Siegtal 53773 Hennef



			S		art :00	(A	Hen	nefer 1	ΓV	R		ide :16	В	) SV W	achtb	erg	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
I_	Sta	artaufstellung	<u> </u>	7	12	8	4	11	16		21	12	45	2	16	6		1
llung		Spielernr.	T							11		22			5		25	
Aufstellu	Auswechsel- spieler		Ζ									17:5			12:4			
٨	-	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 10	3 11)	4	5	8	Auszeit 3:10		5 23	11 25	16	17	20	Auszeit	

S		art :19	В	sv w	achtb	erg	R		de :38	(A	Hen	nefer 1	۲V	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	1	12	45	10	16		7	12	8	4	11	16	
T			22			5	25							14
Z			10:5			20:11								]
2	X	1 16	2	4	6 25	12		0	2	3		5	7	Auszeit
_	13	10	19	20	20			8	10	11	14)			5:10

(A) Hennefer TV

_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkt
		$\Delta$																					
Sta		$\mathbf{T}$																					
Auswechsel-	-	7																					
spieler		_																					
	1. 5.								Auszeit														Ausze
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7.	1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 3 7 2 3 7 2 4 5 7 2 4 7 2 4 7 2 4 7 2 4 7 2 7 2 7 2 7 2	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 3 7 2 3 3 7 2 4 5 5 6 5 7 2 6 7 2 7 2 7 7 2 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4  Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 3 7 2 3 3 7 2	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auszeit  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 3 7 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 3 7 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 3 7 2 5 6 7 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auszeit   Auszei	Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auszeit Auszeit Auszeit	Auswechselspieler Spielstand  Auswec	Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auszeit Auszeit	Auswechselspieler Spielstand  Auswec	Auswechselspieler Spielstand  Auswec	Auswechselspieler Spielstand  Auswec

)			$\rangle$	•
1	Krude, Hannah		1	©Nießen, Clara
4	Kalandrani, Eirini	Χ	2	Kreischer, Karla
7	von Heesen, Ida	Χ	5	Schmidt, Mia
8	Hahn, Kathrin	Χ	6	Schmidt, Charlotte
11	© Spies, Laura	Χ	10	Recber, Semiramis
12	Harms, Jonna	Χ	11	Kato, Mari
16	Berndt, Mia Isabel	Χ	12	Nießen, Johanna
(A)	) Libero		15	Kreischer, Paulina
$\overline{\Delta}$	) Offizielle		16	Dasburg, Juli
$\frac{2}{7}$			21	Jozic, Anna
_	Szymura, Caroline		22	Boud, Elizabeth
СТ	Spieß, Peter	Е	4E	,
SC	Schad, Daniel	Е	45	Zheng, Ella Ruilin
	,,		(B)	Libero

7/14 (B) SV Wachtberg

11 Kato, Mari 15 Kreischer, Paulina (B) Offizielle

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Melssen, Jeannine	1	Bednarz, Urzula
2	Ganin, Ada	2	Tekin, Ilayda
	Schreiber	3	Tsarapkina, Slaviana
Schr.	Laumann, Nia	4	Zwaygardt, Judith
Assist.	Krause, Johanna		

				Ergek	onisse	:						
(	A)	Hei	nnefe	er TV	SV Wachtberg (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	11	1	16	25	1	2	0			
1	0	0	14	2	19	25	1	2	0			
				3								
2	0	0	25		35	50	2	4	0			
St	art	11	.:00	Ende:	11:38	Daı	ıer:	0:3	38			
Sie	ge	r: S	SV W	achtbe	erg				2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 11:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de